| architectos adhibitos feliciter pro summa tua ac prope divina sa-~

pientia imponis. Factum hoc tuum egregium ac singulare omaium 318,
sermone perpetuo celebrabitur, neque ulla unquam aetas de tuis his
laudibus conticescet. Quid de vobis dicam, Patres sanctiss., quam
bene de Christiana republ. vestris his praestantissimis actionibus -
meruistis} quanta vestrum uniuscuiusque nominis -commendatio,
quanta gloria a Christiano populo universo tribuetur? vos vere Pa-
tres, vere pastores et agnoscent omnes et praedicabunt, vobis suam
unusquisque vitam atque salutem acceptam libentissime referet..
O diem illam populis nostris iueundissimam atque laetissimam, in
qua primum revisere illis nos atque amplecti a templi Domini aedi-
ficatione redeuntes contigerit.

Sed fac, tu Domine Deus noster, ut tam eximiae de nobis opi-
nioni egregiis factis respondeamus, et semen hoc, quod in agro tuo
seminavimug, uberem fructum afferat, fluatque ut ros elogaium
teum, atque, quod fore aliquando pollicitus es, fiat temporibus.
nostris, ut unum sit omnium ovile, et unus pastor, atquoe is potis-
simum Pius IV., in tui nominis gloriam sempiternam. Amen.

. -

CONFIRMATIO CONCILIL

Nos Alexander, sancti Laureatii in Damaso diaconus cardinalis de
Farnesio, S. R. K. vicecancellarius, fidlem facimus et attestamur,
qualiter hodie, die Mercurii, xxVi. Ianuarii MpLX1V., Pontifica. *
tus sanctissimi D. nostri D. Pii, divina providentia Papse quarti,
anno quinto, in consistorio secreto apud S. Petrumg reverendis-
simi DD. mei, cardinales.Moronus et Simoneta, nuper reversi a
sacro concilio Tridentino, cui uti sedis apostolicae legati pneerant,
petierunt ab eodem sanctissimo D. nostro ut infra: :

Beatissime Pater, in decreto super fine concilil eccumenicd
Tridentini, pridie nonas Decembris praeterits publicate, statutum '
Suit, ut per Sanclitatis vesirae, et sanctae setis apostolcae lega-
tns et praesidentes peterelur momine dicti concilii a Sanctitate ve-
sltra confirmalio omnium et singulorum., .guae tam subd fel. rec. 349,
Paulo I11., et Tulio IIl., guam sub Sanctitate vestra in eo decretn
et definita sunt. Quap’raplar nos doannes cardinalis Moronus et
Ludovicus cardinalis’ Simoneta, qui tunc legati et praesidentes
eramus, volentes cxsequi gwod in dicte decreto stabilitum fuit, An-
militer pelimus nomine dicts coneily occnumeniei Tridentini, ut San-
ctilas vestra dignetur confirmare omnia et singula, guae tam sub
fel. ree. Paulo II1., et Iulio I11., guam sub Sanctitate vestra in eo
decreta et definita sunt.